00306037 Obec Kostolna pri Dunaji

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok

spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok

spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2021
1

22 817,93

10 300,00

33 117,93

2021
11

Obstaravacia cena
Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4

Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2022

22 817,93

10 300,00

33 117,93

Presuny
14

1710

2021

21 405,93

21 405,93

Prirastky

7

2022
15

1236,00

1236,00

Opravky
Ubytky
8

Poznamky

Presuny 2022
9 10

22 641,93
22 641,93

Zostatkova hodnota

2021 2022
16 17

1412,00 176,00
10 300,00 10 300,00
11 712,00 10 476,00



00306037 Obec Kostolna pri Dunaji

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

2021
1
1131 146,80

2 343 254,18

270 699,89

367 917,61

4113 018,48

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2
1514,98

155 162,66
4019,35

43 900,00

439 561,81

644 158,80

09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Obstaravacia cena

2021

1

Ubytky
3
12 046,31

217,00

218 554,91

230 818,22

Presuny 2022
4 5
1120 615,47

2498 416,84
274 502,24

43 900,00

588 924,51

4 526 359,06

Opravné polozky

Prirastky Ubytky

12 13

2/10

2021

1309 079,00

75786,41

1384 865,41

Presuny
14

Prirastky
7

113 238,00

33 321,96

146 559,96

2022
15

Opravky
Ubytky
8

Presuny
9

Poznamky

Zostatkova hodnota
2022

2021
16
1131 146,80

1034 175,18
194 913,48

367 917,61

2728 153,07

2022
10

1422 317,00

109 108,37

1531 425,37

17
1120 615,47

1076 099,84
165 393,87
43 900,00

588 924,51

2994 933,69
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Polozka majetku C.r. 2021
a b 1

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 171 944,50
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého
finanéného majetku 29 5 000,00
Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29) 30 176 944,50
Neobezny majetok spolu (r. 31 4323 080.91

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym
vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Obstaravacia cena
Prirastky Ubytky
2 3

5000,00

5 000,00

5000,00 5000,00

649 158,80 235 818,22

2021
b "

24
25
26
27
28
29
30
31

Presuny 2022
4 5

5 000,00

171 944,50

0,00
176 944,50

4736 421,49

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

3/10

2021

1406 271,34

Presuny
14

Poznamky

Zostatkova hodnota

Opravky
Prirastky Ubytky Presuny
7 8 9
147 795,96
2022 2021
15 16

171 944,50
0,00
5 000,00
176 944,50
2916 809,57

2

2022
10

1554 067,30

022
17
5 000,00

171 944,50

176 944,50
3182 354,19



00306037 Obec Kostolna pri Dunaji

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

4/10

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2022
1

46 385,03
46 385,03

Poznamky

Zostatok 2021
2

36 284,42
36 284,42
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Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2021
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2022

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

5/10

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
1925 583,79

213 170,65
2138 754,44

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
213 170,65
366 276,67

-213 170,65
366 276,67
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Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2021 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2022
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
e v Tirelrene ilomel vty avirotnl | 4
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 1600,00 1 400,00 1400,00 200,00 1 400,00

6/10
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

7/10

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2022
1

70 698,98

37 713,98
32 985,00

70 698,98

Poznamky

Zostatok 2021
2

37 426,40

30 248,28
7178,12

37 426,40
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

110
120
130
210
220
230
290
320
310
240
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Iné nedarnové prijmy
Tuzemské kapitalové granty a transfery
Tuzemské bezné granty a transfery
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio

X

Schvaleny rozpocet

1

272 583,00
114 000,00
132 390,00
14 880,00
51 150,00
213 000,00
2100,00
0,00

0,00
5000,00
805 103,00

8/10

Rozpocet po zmenach

272 583,00
114 000,00
234 890,00
22 774,00
51 150,00
213 000,00
2100,00
0,00

37 140,00
5 000,00
952 637,00

Skutoénost 2022

288 977,69
120 675,99
239 634,28
31 133,08
31618,11
209 823,72
12 691,26
0,00

73 648,48
3 864,00
1012 066,61

Poznamky

Skutoénost’ 2021

258 909,62
120 680,27
163 278,73
153 881,33
30 905,84
0,00

9 893,70
0,00

16 057,67
0,00

753 607,16
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

630
610
620
640
710
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Tovary a sluzby
Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
237 950,00
61 910,00
170 900,00
19 500,00
78 000,00
568 260,00

9/10

Rozpocet po zmenach

2
360 014,00
64 210,00
180 400,00
44 300,00
381 560,00
1030 484,00

Skutoénost 2022

323 132,12
57 835,35
172 261,67
39 224,05
386 311,02
978 764,21

Poznamky

Skutoénost’ 2021

223 688,33
147 901,57
50 258,66
8215,44
201 656,39
631 720,39
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Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2022 Skutocnost’ 2021
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 89 344,83 0,00
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 89 344,83

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06

:Ilf{granv:kové finanéné operacie 07 1700,00 31 700,00
Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08 25000,00
Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10 5000,00
Ostatné vydavky 1 1700,00 1700,00

10/10



